UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

EDITAL N 027/2017

A Comissão  Eleitoral  Local  do  Instituto  Latino-Americano  de  Ciências  da  Vida  e  da
Natureza, instituída pela Portaria UNILA n 1356/2016, de 03 de novembro de 2016, no
uso de suas atribuições, torna público o presente Edital, contendo a relação de mesários
para  as  mesas  eleitorais  e  mesas  de  apuração  do  pleito  destinado  à  escolha  de
representantes  discentes  para  o  CONSUNI-ILACVN,  a  realizar-se  na  data  de  26  de
setembro de 2017,  em seções eleitorais instaladas nos campi do Parque Tecnológico
Itaipu e do Jardim Universitário:

1. Relação de mesários credenciados
- Markenley Edmond
- Olga Lúcia Mosquera Conde
- Yury Lizeth Cardozo Prada

2. Disposições Finais
Tendo em vista a insuficiência do número de mesários credenciados para atuar no aludido
pleito,  a Comissão Eleitoral  Local informa que será procedida a nomeação  ad hoc de
mesários  para  as  seções  eleitorais,  conforme  a  disponibilidade  de  discentes  que
compareçam a elas na data da votação.

Foz do Iguaçu, 22 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Rodne de Oliveira Lima
Presidente da  CEL/ILACVN